



Thalita Atma Semesta

INVOICE

25/09/2025

19/TAS-POKJA/IX/2025

BILL TO

CV. Bukit Mas
Jl. Sam Ratulangi No. 31 Kota
Kupang - NTT
Paket pekerjaan :

PAYMENT TO

BCA 4632009422
TRIAGUNG WASKITOSH

"Pekerjaan Pembangunan Tahap II
Revitalisasi Gedung Penunjang PT.
Bank Pembangunan Daerah Nusa
Tenggara Timur"

No	Barang	Spek/Merk	Vol	Unit (Lembar)	Harga Satuan	Total
1	ACP orange	t=4mm Seven	545 m2	91	Rp. 3.060.000,-	Rp. 278.460.000,-
2	ACP Bright silver	t=4mm Seven	2.280 m2	383	Rp. 3.060.000,-	Rp. 1.171.980.000,-
3	ACP interior motif kayu	t=3mm Seven	657 m2	111	Rp. 3.030.000,-	Rp. 336.330.000,-
					Grand Total	Rp. 1.786.770.000,-

Ket:

- Payment : Cash.

Hormat Kami,

THAS PT THALITA ATMA SEMESTA
SURABAYA

(TRIAGUNG WASKITO, SH)